
Twitter Üzerinde Macera Oyunu Yaptılar

140 karakterlik mesajların paylaşıldığı sosyal ağ 
Twitter’ın anında bilgi aktarımı haricinde pek bir işlevi 
yokmuş gibi görünse de, bu platformu yaratıcı uygu-
lamalar için kullananlar da var. Bunlardan biri de Leon 
adıyla bilinen piksel sanatçısı. Leon, Twitter üzerinde 
birçok hesabı birbirine bağlayarak platform üzerinde 
oynayabileceğiniz “Leon’s Cool Game” adlı ilgi çekici bir 
macera oyununa imza atmış. Sevimli bir kuşu gün için-
de yönlendirerek tehlikelerden uzak tutmaya ve kendi-

nizi sevdirmeye çalıştığınız oyuna başlamak için önce 
twitter.com/leonsintro adresine gitmeniz yeterli. Bura-
da hikâyenin başlangıcını öğrendikten sonra size sunu-
lan seçeneklere tıklayarak ne yapmak istediğinize karar 
veriyorsunuz. Yaptığınız her seçim, sizi yeni bir animas-
yon ekranına taşıyor ve sonuçta sizi farklı sonlara doğru 
götürüyor. Twitter gibi teknik anlamda sınırlı bir platfor-
mun bile ne kadar yaratıcı bir şekilde kullanılabileceği-
ne güzel bir örnek, denemenizi tavsiye ederim.

Otomobiliniz bozulup da tamirciye gittiğinizde 
ustanın ilk işi motorun sesini dinlemek olur. Size bir 
şey olduğunda, doktor stetoskopu vücudunuzda do-
laştırarak ciğerlerinizin su toplayıp toplamadığını ve-
ya kalp ritminizin düzenli olup olmadığını kontrol 
eder. Peki günlük hayatta kullandığımız diğer cihaz-
lar da, örneğin endüstriyel bir buzdolabı veya merke-
zi ısıtma cihazı bozulmadan önce benzer sesler çıka-
rıyor olamaz mı? Eğer elimizde bu sesleri sürekli din-
leyecek bir sistem olsaydı, olası bir arızaya daha erken 
müdahale edemez miydik? İşte bu düşünceden hare-
ketle Gal Shaul adlı yazılım geliştirici ve Saar Yosko-
vitz adlı ses mühendisi bir araya gelerek Augury adını 
verdikleri bir cihaz geliştirmiş. Bu cihaz, takıldığı aygı-
tın çalışırken çıkardığı titreşimleri ve insan duyma eşi-
ğinin dışında kalan sesleri kaydedip analiz ediyor. Siz 
de mobil uygulama yardımıyla cihaza bağlanarak bir 
problem var mı anlayabiliyorsunuz. Üstelik duyulan 
sesin kaynağı bulunup sorun anlaşılınca sistem bun-
ları öğrenerek daha sonra sizi yönlendirebiliyor. 

Örneğin çıkan garip sesin hortum tıkanmasından 
kaynaklandığını tespit ederseniz, sonraki benzer ses-
lerin de aynı arızaya ait olabileceği konusunda size 
bilgi veriyor. Daha detaylı bilgi için augury.com adre-
sini ziyaret edebilirsiniz.

Ölmek Üzere Olan Cihazların Çığlığına Kulak Verin

Augury, cihazların sesini dinleyerek 
bir sorun olup olmadığını 
önceden tespit etmeyi amaçlayan 
ilginç bir cihaz.

Twitter üzerinden oynayabileceğiniz 
Leon’s Cool Game adlı oyun, 
sınırlı platformlarda dahi yaratıcılığın 
nasıl zorlanabileceğine dair güzel 
bir örnek.
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